
 

 

  

 

 
 

       

LZ.2300.545.2025.MC                                                 Warszawa, 25.07.2025 r. 
 
 
 
 

Dot.: Odpowiedzi na zapytanie nr 1-4 w postępowaniu na dostawę profesjonalnych testów Combo 

- nr spr.: 545/2025 

 

 

W związku z otrzymaniem zapytań w powyżym postępowaniu udzielamy następującej odpowiedzi: 
 

 

Zapytanie Nr 1 

 

Pyt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o następujących czułościach  

i swoistościach względem metody porównawczej PCR? 

Grypa A czułość 93,02% swoistość 97,26% 

Grypa B czułość 93,62% swoistość 97,84% 

Sars-Cov-2 czułość 95,00% swoistość 99,75% 

RSV czułość 94,12% swoistość 97,87%.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe wymagania bez zmian. 

 
 

Zapytanie Nr 2 

 

Pyt. 1 Czy Zamawiający w celu zapewnienia najwyższej jakości wymaga testów których parametry 

(czułość, specyficzność) zostały określone względem złotego standardu RT-PCR?" 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

 

Zapytanie Nr 3 

 

Pyt. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby test zaoferowany w Pakiecie zbiorczym posiadał czułości  

i swoistości wyznaczone względem metody RT-PCR? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pyt. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby test zaoferowany w Pakiecie zbiorczym zawierał 3 membrany 

i 3 studzienki testowe, co ułatwia interpretację wyniku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
 

Zapytanie Nr 4 

 

Pyt. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu Combo - Szybki test 

immunochromatograficzny do przesiewowego, jakościowego i jednoczesnego wykrywania obecności 

antygenów SARS-CoV-2, RSV oraz grypy (A i B)  z wymazu z nosa spełniającego pozostałe 

wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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